
Реден 

број
Име Презиме Татково име Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Марија Аџиева Никола 80.00 2

2 Елми Усејнов Милазим 75.00 3

3 Адис Усејнов Мевлудин 75.00 3

4 Емирхан Синанов Шабан 80.00 2

5 Газменд Ајвази Аднан 60.00 1

6 Ернел Мусоски Нусрет 60.00 1

7 Ресул Сулејмани Ирфан 60.00 1

8 Лирим Синанов Ќенан 70.00 2

9 Јасин Бејлуров Менан 60.00 1

10 Катерина Петкова Наско 80.00

11 Анастасија Ашовалиева Тано 60.00 1

12 Едона Исени Исмет 80.00 1

13 Агона Исени Исмет 80.00 1

14 Тамара Тасевска Миодраг 80.00 1

15 Јована Георгиевска Дејан 70.00 4

16 Елјеса Абдиов Идриз 70.00 2

17 Мартин Анакиев Гоце 75.00 2

18 Шпетим Јакупи Фети 65.00 1

19 Арсим Абдиов Ферадин 68.00 3

20 Марко Грујичиќ Ненад 50.00 3

21 Бесир Зејнелов Џеваир 60.00 3

22 Ален Раманоски Енис 60.00 3

23 Лука Дејановски Дејан 80.00 2

24 Роберт Парцански Живко 60.00 3

25 Кристијан Пачемски Томо 60.00

26 Меритон Ќамили Исмет 65.00 2

27 Албион Мејдини Реџеп 70.00 2

28 Шемси Латифов Тасин 65.00

29 Мухамер ибраимов Мусли 55.00 3

30 Рихан Ахмедов Фадил 65.00 2

31 Дарко Крстевски Раце 70.00 3

32 Ајдин Амзаи Рамадан 70.00 1

Преглед на примени ученици во Студентски  

дом ТОМЕ С. СЕНИЌ - СКОПЈЕ


